
EN FIKA MED…  

 

NIKLAS MÄNTYLÄ 

GÖR: Äger och driver firman Hofors Paintball 

AKTUELL: Nykläckt företagare  

FIKA: Kaffe med mjölk 

Till vardags är Niklas Mäntylä personlig assistent och på fritiden företagare inom en 

av världens just nu snabbast växande sporter - paintball. Entré Hofors tog en slät 

kopp kaffe ihop med en kille som gjort business av sitt intresse och som tycker att det 

blir lite roligare när det gör ont. 

Berätta om ditt nystartade företag! 

Den 15 maj startade jag Hofors Paintball där 

jag hyr ut paintball-utrustning och erbjuder spel 

på den park eller bana som jag har byggt upp 

vid gamla rävfarmen i Fagersta (by utanför 

tätorten Hofors, reds anm.). Jag vänder mig till 

både företag och privatpersoner. Man bokar 

via hemsidan www.hoforspaintball.se.  

Hur har intresset varit hittills? 

Det har varit väldigt stort intresse. Sedan jag 

startade har varje helg varit fullbokad. Det har 

varit alla möjliga kunder i olika åldrar. Den 

yngste 14 år och den äldsta 49 år.  

Kan vem som helst spela? 

Ja, vem som helst kan spela bara man kan 

röra sig fritt. 

Gör det inte ont? 

Visst känns det att man lever, men du har en 

mask som skyddar ansikte och öron och det 

finns overaller att hyra för den som vill. 

Dessutom ställer jag alltid ned lufttrycket på 

markörerna (annat ord för paintball-vapen, 

reds anm.) vid uthyrning, det gör att det gör 

mindre ont att bi träffad. 

http://www.hoforspaintball.se/


Men när du spelar själv ska det göra ont? 

(skratt) Nja, visst ska det kännas när man blir 

träffad, men framför allt så går kulorna rakare 

och längre om trycket är högre. Men själva 

grejen med paintball är den enorma adrenalin-

kicken. Man springer inte så mycket men man 

spänner sig när man står där bakom ett hinder 

och kulorna viner, det stänker färg och folk 

skriker. 

Vissa tycker att kopplingarna till våld och 

krig är för många, hur ser du på det? 

Jag har aldrig tänkt på paintball på det sättet. 

Det är en av världens största extremsporter 

och är inte farligare än att spela hockey, så jag 

ser det inte så. Dessutom har man valt att inte 

använda ord som exempelvis vapen, för att 

sporten inte ska förknippas med våldsamheter. 

Hur kom du in på det här med paintball? 

Första gången jag kom i kontakt med paintball 

var nog för 15-16 år sedan då min storebror 

köpte en markör. Jag tjatade och ville vara 

med honom och spela, men fick inte. För sex 

år sedan spelade jag själv för första gången 

och direkt kände jag att paintball var rätt för 

mig och att jag ville utveckla det mer. 

…och nu ser du till att fler kan testa? 

Precis. Mitt mål med det här är inte att tjäna 

pengar. Jag vill att sporten ska växa ännu mer 

och det vore kul om den kunde göra det här i 

Hofors. Jag hoppas kunna samarbeta med 

både företag och föreningar lokalt för att sätta 

ihop paket; femkamper och dylikt. Jag vill att 

ett företag ska kunna exempelvis gå och 

bowla, spela lite paintball och sedan gå ut och 

käka tillsammans. Det vore kul.  

Har du några samarbetspartners på gång? 

Jag hoppas på ett sådant samarbete när nya 

bowlinghallen öppnar. Jag har också träffat 

Entré Ungdom för att eventuellt få till ett 

samarbete där så att ungdomar kan testa 

paintball genom dem. Tillsammans med 

Björkhagsskolan kommer jag också att 

genomföra en skolturnering i höst.  

Om du får drömma – hur ser det ut om fem 

år? 

Jag tar en dag i taget. Jag är så nystartad och 

vet inte vad det här tar vägen. Jag får 

utvärdera om ett år. Men jag hoppas såklart att 

jag kan utveckla det här vidare.  

  

 


